
 
 
 
 
 

 
 
Příloha č. 3 – Indikátory 

Partner bude plnit níže uvedené monitorovací indikátory:  
 
Název: Dokument obsahující podrobnou analýzu, která bude obsahovat vše co je nutné ke splnění závazků v CID 
(zavedení relevantních služeb v rámci České jednotné digitální brány do provozu – žádost o financování 
vysokoškolského vzdělávání) 

Termín: 30. 4. 2023 
Kvantifikace: podíl partnera k Dokumentu 
 
 
Název: Dokument potvrzující uvedení České jednotné digitální brány do provozu - žádost o financování 
vysokoškolského vzdělávání 

Termín: 30. 9. 2023 
Kvantifikace: podíl partnera k Dokumentu 
 
 
Název: Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a procesů 

Termín: 30. 4. 2026 
Kvantifikace: podíl partnera k cílové hodnotě dle níže uvedené tabulky: 

Období: 04-12/2023 01-12/2024 01-12/2025 01-06/2026 Celkem 
Přepokládaný počet uživatelů bez duplicit*): 0 500 500 500 1 500 

 

*) Zaslání potvrzení bude realizováno bez ohledu na to, jestli žadatel (uživatel) využije služby NIA, nebo nikoliv. Počítání uživatelů bude 
realizováno na základě počtu systémem zaslaných potvrzení (tudíž zahrne všechny uživatele této služby bez ohledu na to, jestli jejich 
identifikace proběhne přes NIA). Pokud uživatel přistoupí k vícenásobnému užití služby ve stejném roce na stejné univerzitě, bude 
započten pouze jednou. Pokud uživatel ve stejném roce využije služeb více než jedné VŠ, bude započten tolikrát, kolik různých VŠ mu 
zašle potvrzení o přijetí jeho žádosti/přihlášky (jedná se o uživatele, které nelze identifikovat).  Důvodem toho opatření je fakt, že VŠ 
nemohou vzájemně sdílet citlivá data uživatelů, a proto nemají možnost ověřit si, jestli uživatel podal, nebo nepodal relevantní žádost 
na jiné VŠ (nelze identifikovat konkrétní uživatele). 

 


